

**WYBRANE JEDNOSTKOWE DANE FINANSOWE  
GIELDY PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH W WARSZAWIE S.A.**

Wybrane dane dotyczące sprawozdania z całkowitych dochodów, jednostkowe, zgodne z MSSF, zaudytowane

|   | Rok zakończony 31 grudnia |                |                                  |               |
|---|---------------------------|----------------|----------------------------------|---------------|
|   | 2014                      | 2013           | 2014                             | 2013          |
|   | <i>w tys. zł</i>          |                | <i>w tys. euro<sup>[1]</sup></i> |               |
| <b>Przychody ze sprzedaży</b>                       | <b>189 996</b>            | <b>194 351</b> | <b>45 397</b>                    | <b>46 302</b> |
| Rynek finansowy                                     | 187 973                   | 192 907        | 44 914                           | 45 958        |
| Rynek towarowy                                      | -                         | 131            | -                                | 31            |
| Przychody pozostałe                                 | 2 023                     | 1 313          | 483                              | 313           |
| <b>Koszty działalności operacyjnej</b>              | <b>130 644</b>            | <b>125 255</b> | <b>31 216</b>                    | <b>29 840</b> |
| Pozostałe przychody                                 | 580                       | 1 629          | 139                              | 388           |
| Pozostałe koszty                                    | 920                       | 1 598          | 220                              | 381           |
| <b>Zysk z działalności operacyjnej</b>              | <b>59 012</b>             | <b>69 127</b>  | <b>14 100</b>                    | <b>16 469</b> |
| Przychody finansowe                                 | 21 165                    | 49 773         | 5 057                            | 11 858        |
| Koszty finansowe                                    | 17 888                    | 11 874         | 4 274                            | 2 829         |
| <b>Zysk przed opodatkowaniem</b>                    | <b>62 289</b>             | <b>107 026</b> | <b>14 883</b>                    | <b>25 497</b> |
| Podatek dochodowy                                   | 9 382                     | 5 641          | 2 242                            | 1 344         |
| <b>Zysk netto za okres</b>                          | <b>52 907</b>             | <b>101 385</b> | <b>12 641</b>                    | <b>24 154</b> |
| <br>  |                           |                |                                  |               |
| Podstawowy / rozwodniony zysk na akcję (w PLN, EUR) | 1,26                      | 2,42           | 0,30                             | 0,58          |
| <b>EBITDA<sup>[2]</sup></b>                         | <b>83 146</b>             | <b>91 054</b>  | <b>19 867</b>                    | <b>21 692</b> |

[1] Wykorzystano średnią roczną kursu EUR/PLN publikowaną przez Narodowy Bank Polski (odpowiednio: 1 EUR = 4,1852 w 2014 r. oraz 1 EUR = 4,1975 PLN w 2013 r.).

[2] EBITDA = zysk z działalności operacyjnej + amortyzacja.

Wybrane dane dotyczące sprawozdania z sytuacji finansowej, jednostkowe, zgodne z MSSF, zaudytowane

|  | Stan na dzień      |                    |                                  |                    |
|--|--------------------|--------------------|----------------------------------|--------------------|
|  | 31 grudnia<br>2014 | 31 grudnia<br>2013 | 31 grudnia<br>2014               | 31 grudnia<br>2013 |
|  | <i>w tys. zł</i>   |                    | <i>w tys. euro<sup>[1]</sup></i> |                    |
| <b>Aktywa trwałe</b>                                 | <b>480 087</b>     | <b>496 790</b>     | <b>112 636</b>                   | <b>119 789</b>     |
| Rzeczowe aktywa trwałe                               | 101 291            | 112 279            | 23 764                           | 27 073             |
| Wartości niematerialne                               | 85 496             | 95 439             | 20 059                           | 23 013             |
| Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych i zależnych | 289 632            | 265 107            | 67 952                           | 63 924             |
| Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży               | 207                | 20 955             | 49                               | 5 053              |
| Pozostałe aktywa trwałe                              | 3 461              | 3 010              | 812                              | 726                |
| <b>Aktywa obrotowe</b>                               | <b>251 636</b>     | <b>225 645</b>     | <b>59 037</b>                    | <b>54 409</b>      |
| Należności handlowe oraz pozostałe należności        | 22 569             | 23 940             | 5 295                            | 5 773              |
| Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży               | 10 503             | 118                | 2 464                            | 28                 |
| Środki pieniężne i ich ekwiwalenty                   | 208 035            | 190 925            | 48 808                           | 46 037             |
| Pozostałe aktywa obrotowe                            | 10 529             | 10 662             | 2 469                            | 2 571              |
| <b>AKTYWA RAZEM</b>                                  | <b>731 723</b>     | <b>722 435</b>     | <b>171 673</b>                   | <b>174 198</b>     |
| Kapitał własny                                       | 458 769            | 456 483            | 107 634                          | 110 070            |
| Zobowiązania długoterminowe                          | 258 601            | 249 904            | 60 672                           | 60 259             |
| Zobowiązania krótkoterminowe                         | 14 353             | 16 048             | 3 367                            | 3 870              |
| <b>KAPITAŁ WŁASNY I ZOBOWIĄZANIA RAZEM</b>           | <b>731 723</b>     | <b>722 435</b>     | <b>171 673</b>                   | <b>174 198</b>     |

[1] Wykorzystano średnie kursy EUR/PLN Narodowego Banku Polskiego w dniach 31.12.2014 r. (1 EUR = 4,2623 PLN) oraz 31.12.2013 r. (1 EUR = 4,1472 PLN).

Wybrane wskaźniki finansowe GPW S.A.

|   | Rok zakończony/ Stan na dzień |                 |
|---|-------------------------------|-----------------|
|   | 31 grudnia 2014               | 31 grudnia 2013 |
| <b>Rentowność EBITDA</b> ( <i>EBITDA/ Przychody ze sprzedaży</i> )  | 43,8%                         | 46,9%           |
| <b>Rentowność działalności operacyjnej</b> ( <i>Zysk z działalności operacyjnej/ Przychody ze sprzedaży</i> )   | 31,1%                         | 35,6%           |
| <b>Stopa zwrotu z kapitałów własnych (ROE)</b> ( <i>Zysk netto za okres ostatnich 12 m-cy/ Średnia wartość kapitału własnego na początek i na koniec okresu ostatnich 12 m-cy</i> ) | 11,6%                         | 24,1%           |
| <b>Wskaźnik zadłużenia kapitału własnego</b> ( <i>Zobowiązania oprocentowane<sup>[1]</sup>/ Kapitał własny</i> )  | 53,2%                         | 53,4%           |

[1] zobowiązania z tytułu odsetek oraz z tytułu zwrotu kapitału pożyczkowego